Рассылка: в дело.

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

от  26.04.2018 г.                                         № 115

г. Белоярский

Об организации и проведении детского фестиваля экологической песни

«Песню радости и счастья мы поем тебе, Земля!»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации

Белоярского района от 20 апреля 2018 года № 172 «Об организации и проведении

детского фестиваля экологической песни «Песню радости и счастья мы поем тебе,

Земля!»», с целью расширения спектра мероприятий, направленных на развитие

творческих способностей детей старшего дошкольного возраста, повышения уровня

экологической культуры дошкольников, совершенствования художественно-

эстетического восприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Лубягиной Т. А. создать условия и обеспечить

проведение 23 мая 2018 года в 9.30 часов в учреждении детского фестиваля

экологической песни «Песню радости и счастья мы поем тебе, Земля!» (далее –

Фестиваль).

2. Утвердить состав рабочей группы по организации Фестиваля:

 Суедова Ю. Ю., инструктор по физической культуре (руководитель группы);

 Ефремова С. В., воспитатель;

 Зеньковец М. Н., инструктор по физической культуре;

 Бейшенбек кызы Перизат, музыкальный руководитель.

3. Возложить ответственность за подготовку детей к участию в Фестивале на

музыкального руководителя Бейшенбек кызы Перизат, руководствуясь

Положением о Фестивале согласно приложению 1 к распоряжению Комитета по

образованию от 20 апреля 2018 года № 172.

4. Воспитателям (Колчанова Е. Н., Амс Ю. А., Смирнова Е. С., Питерцева С. А.,

Костарева М. В., Егорова О. Н.) обеспечить в срок до 22 мая 2018 года получение

согласия родителей на участие детей в Фестивале по форме согласно приложению

1 к настоящему приказу.

5. Организовать в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» выставку-

конкурс плакатов и листовок экологической направленности по теме «Красота

начинается с тебя» (далее - Конкурс), в срок до 23 мая 2018 года.

6. Утвердить:

1) Положение о конкурсе плакатов, листовок согласно приложению 2 к

настоящему приказу;

2) состав жюри Конкурса:

 Лубягина Т. А., председатель, заместитель заведующего;

Рассылка: в дело.

 Положий Н. В., председатель Совета родителей (по согласованию);

 Букаринова Д. Т., методист БУ "Природный парк «Нумто» г. Белоярский (по

согласованию).

7. Назначить ответственных за оформление выставки - Конкурса инструктора по

физической культуре Суедову Ю. Ю., воспитателя Ефремову С. В..

8. Воспитателям всех возрастных групп привлечь родителей к совместному

творчеству с детьми и предоставить (Суедова Ю. Ю.) готовые творческие работы,

в срок до 19 мая 2018 года.

9. Назначить заместителя заведующего Мартынову И. Н. ответственным за

обеспечение дополнительных мер пожарной и антитеррористической

безопасности в учреждении во время проведения массовых мероприятий в

учреждении.

10. Заместителю заведующего Владимировой О. А. обеспечить организационно-

техническое сопровождение проведения Фестиваля, Конкурса.

11. Контроль и ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

заведующего Лубягину Т. А.

Заведующий                                                                                                     А. В. Дмитриева

Рассылка: в дело.

Лист ознакомления с приказом от 26.04.2018 года № 115

Об организации и проведении детского фестиваля экологической песни

«Песню радости и счастья мы поем тебе, Земля!»

С приказом ознакомлены:

  Лубягина Т. А.

  Егорова О. Н.

  Цой Л. Р.

  Акиленко Л. М.

  Човган Т. А.

  Смирнова Е. С.

  Питерцева С. А.

  Колчанова Е. Н.

  Иксанова С. Я.

  Носова М. Л.

  Довгорукая Г. И.

  Бурданова О. А.

  Шевченко И. И.

  Шевченко Ю. Г.

  Хрупина О. А.

  Нуриахметова А. С.

  Уткина В. В.

  Бурак А. М.

  Костарева М. В.

  Яковлева Л. А.

  Зинченко А. И.

  Богданова Е. А.

Рассылка: в дело.

Приложение 1

к приказу от 26.04.2018 года № 115

Согласие родителей

Я, ______________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

даю согласие на участие моего ребенка_________________________________________________ ,
(Ф.И. ребенка, возраст)

группа ____________________________________________________________________ ,
(наименование группы)

в __________________________________________________________________________
(наименование мероприятия)

С Положением о проведении «конкурса», «соревнования»  (нужное подчеркнуть) ознакомлен(а).

Дата «_____» ________________ 20___ г.

_____________________   ______________________

                    (подпись)                         (расшифровка подписи)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
	«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
	(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)
	ПРИКАЗ
	от  26.04.2018 г.                                         № 115
	Об организации и проведении детского фестиваля экологической песни «Песню радости и счастья мы поем тебе, Земля!»
	В соответствии с распоряжением Комитета по образованию администрации Белоярского района от 20 апреля 2018 года № 172 «Об организации и проведении детского фестиваля экологической песни «Песню радости и счастья мы поем тебе, Земля!»», с целью расширени...
	Об организации и проведении детского фестиваля экологической песни «Песню радости и счастья мы поем тебе, Земля!» (1)